Clemens epus Servus Servorum dei ad perpetuam rei memoriam Quia
 congruit et convenit honestati ut ea que de Romani Pontificis
 gratia processerunt licet eius successu obitu brevis
 super illis confecta non fuerint suum sortiantur Effum Budum si
 quidem fel. rec. Leoni B. & Bredecessori pro parte dilec-
 torum filiorum Mercatorum Italorum nuncupatorum in Civitate Vbi-
 conum commorantium exponit quod ad dilecti filij Capitulum
 et Canonici ecclesie Lateranensis de Urbe vigore privilegiorum et
 Indultorum eiusdem Romani Pontificis Bredecessoris vestros et sedem
 apostolicam ut asserunt concessoribus eidem Mercatoribus tunc et
 pro tempore commorantibus in dicta Civitate ubi quodam
 fundo super petio Terre sito extra et prope muros de Civitate
 eidem ecclesie Canonici et Caplo ff tunc Mercatoribus pro
 donationis que dicitur inter viros causa donato et concessa
 unam novam ecclesiam seu Capellam sub invocatione beate
 Mariæ de Loreto cum Campanis Campanis Cimetorio fonte
 baptismali et alijs parochialibus Insignijs oportunis fundare
 siue construere et in illa unam Confratritatem utriusque sexus
 cuiusque nationis personarum instituire et Capellanos qui inibi
 missas et alia divina officia celebrare et eidem confratribus tunc et
 pro tempore eorumque ecclesie sacramenta quecumque ministrare nec
 non decedentium Confratrum Cadavera cum cruce et pompa
 solenni ad Sepulturam deferre dicendam loci vel cuiusvis alius litoris
 super eo minime requisita potest ad eorum iuram ponere et amovere
 et alia tunc expressa facere valerent ac quod ecclesia seu Capella huius-
 modi Canonici et Caplo ac Romani Pontificis pro tempore conti-
 tuat subiecta esset et primaria Caplo ipsius ecclesie seu Capelle con-
 tinende per quemcumque personam benedicti iuris construenda ecclesia
 per quemcumque Catholicum Antistitem gram et coronam de sedis habu-
 tum consecrari possit nec non omnibus et singulis utriusque sexus
 fidelibus pro constructione ecclesie seu Capelle manibus ad iudicium por-
 rigentibus decem annorum et totidem quadraginta et in alijs tunc
 expressis Indulgentias concesserant et alia fecerant prout in

Etiam et confirmatam huius ac illius Bonae quod tunc non
alia conservacionem et felicem statum e' alie erigende et
confirmatis predictis quibus convenientis licita et honesta
facere eiusdem diocesis loci vel cuiusvis alius subia super eo
minime requisita labere et licite valerent concessio et indulgentia
et sic quibus tam ordinis delegata et mixta auctoritate
frangentes iudices et alias personas ubique iudicari et decidi
deberet sublata eis et eorum civitatis quavis alia iudicandi
et decidendi facultates nec non irritum et inane si secus sup
his a quoque quavis auctoritate vel ignoranter contingerit attari
decrevit non obstantibus consuetudinibus et ordinibus apostolicis privilegiis
quoque indultis ac lris apostolicis maioribus et quibusvis alijs et lris et
Carolis Civitatis predictae et illarum Capitulis Rectoribus et
personis regni quodlibet fore concessis approbatis et renovatis
quibus datus Leo Predecessor illorum tenore pro expressis habens
illis ac in suo robore firmansur ea vice dimittat quod
promissa spectant et expressis derogant utriusque contrariis
quibusvis ne autem de abne approbatione confirmatione
suppletione decreto concessione indulto et derogatione patris
pro eo quod sup illis d' Leonis Predecessoris eius superveniente
obitu lre confectae non fuerunt valent quodlibet hesitari
in his Mercatoribus illorum frustrantur effectu volumus et dicta
apostolica auctoritate decernimus quod absolutio approbatio confirmatio
suppletio decretum concessio indultum et derogatio Leonis
Predecessoris huiusmodi prout a dicta die duodecima Kal Martij
suum sortiantur effectum ac si super illis in fine Leonis Predecessoris
sub eiusdem die lra confectae fuissent prout superius
enarratur quod lra ad probandum plene absolutionum
approbationum confirmationum suppletionum decrum concessione
indultum et derogationum Leonis Predecessoris huiusmodi ubique
sufficiant nec ad id probationis alicuius adminiculum

Requiratur Nulli ergo omo homini liceat hanc paginam
voluntatis et decreti infringere vel ei ausu temerario contra
ire si quis autem hoc attarē presumpserit indignationem
otentis dei ac beatorū Petri et Pauli Apōtolorū eius se noverit
incursum Datū Rome apud Sēdum Petrum Anno Incarna
tionis dñice millesimo quingentesimo vigesimo tertio sexto
Kal Decembris Pontificatus Nostri Anno Primo. **A. L. xx. de**
Campania. T. pro tempore.

1523

71

Summum in ecclesia regere. Jurarum Apostolicarum collatione
cum p. me. Andream de An. regere magistrum

(concordat cum originali et de
fauitate) etc. etc. etc. etc.
Hilberky subbr. Custos
Agostini